
¥
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

MHMPXPDDIRDNOdbor investiční
Oddělení technické vybavenosti

č.j.
MHMP 226392/2020
Sp. zn.:
S-MHMP 1344039/2018

Dodatek č. 2 k objednávce č. OTV/OB/1265/18
(Č.j. S-MHMP/1344039/2018)

ke stavbě 42124 „PPO 2013 - modernizace a rozšíření části PPO, 
poldr Kolovraty44, technická pomoc

OBJEDNATEL:
Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupeno:

Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I 
00064581,
CZ00064581
PPF banka a.s., Praha
20028-5157998/6000
Ing. Karlem Prajcrem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. 
Prahy

(dále jen Objednatel)

ZHOTOVITEL:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
se sídlem: Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5 
IČ: 47116901 
DIČ: CZ47116901
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1930 
bankovní spojeni: Komerční banka. a.s. 
číslo účtu: 19-1583390227/0100
zastoupen: lng. Šárkou Balšánkovou, místopředsedou představenstva

Ing. Jiřím Frýbou, členem představenstva
(dále jen Zhotovitel)

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I 
PracoviStfi: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: posta ti nr.tha cu. ID DS: 48ia97h1/3



Smluvní strany sc dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 k objednávce č.
OTV/OB/1265/18:

Mění se článek 4. objednávky-Stanovený termín a místo plnění ve znění článku II. 
dodatku Č. 1 k objednávce:

Původní text článku II. dodatku č. 1 k objednávce:

od: ihned po akceptaci dodatku č. 1 k objednávce

do:31.12. 2019

se ruší a nahrazuje tímto textem:

od: ihned po akceptaci dodatku č. 2 k objednávce

do: 31. 12. 2020

Odůvodnění:

Jelikož změna územního plánu, která je potřebná pro stavební práce spojené se stavbou č. 42124 
„PPO 2013 - modernizace a rozšíření části PPO. poldr Kolovraty*4, technická pomoc nebyla 
provedena k datu termínu plnění objednávky (31.12.2019) je nutné prodloužit termín plnění, viz 
výše. Jedná se o překážku plnění, která není na straně zhotovitele a ten ji nemohl předvídat, a to 
ani při vynaložení náležité péče.

II.

V ostatních ustanoveních zůstává objednávka nezměněna.

III.

1) Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři obdrží 
Objednatel a jeden Zhotovitel.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, a 
ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že 
ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajú a o volném pohybu 
těchto údajú a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajú), ve 
znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajú v této Smlouvě obsažených se řídí tímto 
nařízením.

3) Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu Dodatku, číselném označení Dodatku, datech podpisu a plný text 
Dodatku. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

4) Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v 
platném znění, berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si

2/3



sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto 
Dodatku žadatelům.

5) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek rádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
dodatek nemohl být rádné plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku a že 
je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednal, a dále že tento dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem a 
nepřičí se dobrým mravům a veškerá prohlášeni v tomto dodatku odpovídají skutečnosti, 
což vše níže stvrzuji svými podpisy.

6) I ento Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním tohoto 
Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7) V souladu s přílohou č. I k usneseni Rady HMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 o svěřeni 
nevyhrazených pravomoci Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy je uzavřeni tohoto dodatku 
v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP.

1 2 -02- 2020V Praze dne V Praze dne
1 7 -07 - 2020

Objednatel 
Ing. Karel Praj 
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

Zhotovitel
Ing. Šarka Balšankov;'

mistopřed-iectt představo naiv.
/ Ing. Jiří Frýba

dle’' ořeflMave-a^va

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Interně nro pracovníky MHMP - 1NV:
Dodatek byl zaregistrován v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR/CES

3/3


